
中国农业大学国家农业科技创新港一站式青年社区北

二区造价咨询服务采购公告

项目概况

中国农业大学国家农业科技创新港一站式青年社区北二区造价咨询服务采

购项目的潜在供应商应于 2024      年      9      月      19      日      16      时      30      分（北京时间）  前在 北京

市海淀区圆明园西路      2      号中国农业大学西校区  提交响应登记文件。

一、项目基本情况

项目编号：CAU-GCKJ-2024001

项目名称：中国农业大学国家农业科技创新港一站式青年社区北二区造价咨询

服务

采购方式：框架协议

最高限价：65万元

采购需求：中国农业大学国家农业科技创新港一站式青年社区北二区项目，计

划总投资 26997万元，包括新建建筑单体工程及红线范围内室外工程等配套设

施，工程总建筑面积 33984平方米，无地下室，主要功能为学生宿舍，剪力墙

结构。本次采购内容为该项目的工程量清单及招标控制价的编制服务。

二、供应商的资格要求

1.供应商须为中央国家机关政府采购中心电子卖场框架协议采购入围供应商；

2.项目负责人须具有国家一级注册造价工程师证书；

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时

参加本项目；

4.为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商，不得再参加本项目采购活动；

5.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单；



6.本项目不接受联合体响应；

7.本项目专门面向中型、小型、微型企业采购。

三、递交响应登记文件

1.时间：2024年 9月 14日至 2024年 9月 19日，上午 8:30-11:00，下午 14:00-

16:30（北京时间，法定节假日除外）

2.地点：北京市海淀区圆明园西路2号中国农业大学西校区主楼 214

3.方式：线下递交

四、响应登记文件要求

1.响应登记表（从本公告中下载附件）；

2.经办人的授权委托书原件或法定代表人身份证明书原件（需加盖公章、法定

代表人章）及身份证复印件（加盖公章）；

3.供应商是“中央国家机关政府采购中心电子卖场框架协议采购入围供应商”

的证明资料；

4.供应商拟派项目负责人国家一级注册造价工程师证书复印件；

5.《中小企业声明函》（格式详见财库〔2020〕46号文件）；

以上资料须加盖单位公章、编制目录并按顺序装订成册，份数为1本。

五、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

六、其他补充事宜

1.根据《关于中央国家机关 2024年工程造价咨询服务框架协议采购有关事宜的

通知》（国机采〔2024〕14号）的有关要求，将对有意向参与且符合要求的供

应商在国采中心电子卖场发起二次竞价，确定报价最低的供应商为成交供应商，

采购人与供应商应按照不低于承诺优惠率（指成交金额相对于最高限价的最低

优惠比例）的标准签订合同；

2.发起二次竞价时间为2024年 9月 20日，报价时间为2024年 9月 23日至 2024

年 9月 25日，请供应商及时关注国采中心电子卖场相关信息。



七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

联系人：王老师

联系方式： 010-62732813

国有资产管理处

（招标采购中心）

2024年 9月 14日


	中国农业大学国家农业科技创新港一站式青年社区北二区造价咨询服务采购公告

